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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden kølekrav-
herunder stikprøvevist kontrolleret temperaturer i køle- og
fryseenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, bageri, opvaskestation samt anretterkøkken på 1. sal. -
Herunder produktbærende overflader, emfang, ovne, køle- og
fryseenheder/rum, isterningemaskine, kartoffelskræller.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Fryserum.
Følgende er konstateret: Fryserum er iset til og der ses istapper
på loftet. Alle fødevarer i fryserummet er tilstrækkeligt
afdækket og temperaturen er målt til -21 grader celsuis.
Virksomhed oplyser, at fejlen skyldes en utæthed i døren og at
der er bestilt en ny dør som forventes leveret i uge 12-13 2024.
Kontrolleret bekræftelse fra køleleverandør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret: Loft i køkken.
Følgende er konstateret: Der ses et hul i loftet i køkkenet, hullet er afdækket med plastik.
Virksomheden oplyser, at hullet er skadedyrssikret, men at der forefindes isoleringsmateriale bag plastikken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret, om at tilvirkningslokaler og udstyr skal indrettes og vedligeholdes på en sådan måde, at risikoen
for kontaminering reduceres og det kan renholdes.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Tørvarelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring og opvarmnings- samt
nedkølingskontrol for perioden september 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt konkret, om placering af smileymærket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


